
Dodatek č.3 ke smlouv o d lo

Stavebn práce na objektu Střelnice, Hustopeče

M sto Hustopeče
Dukelskénám. 2/2, 693 01 Hustopeče
IC 00283193
Jednaj c ve v cech smluvn ch PaedDr. Hanou Potm ilovou
(dále jen o b j e d n a t e 1 )

a

VISPO CZ.
se s dlem Doln Valy 3940/2, 695 01 Hodon n
zapsanáv obchodn m rej stř ku vedeném KS v Brn pod sp.zn. C 41561
IC: 26278553 DIC: Cz 26278553
Jednaj c jednatelem Josefem Zvonařem
(dále jen z h o t o v I t e 1 )

I.

Smluvn strany uzavřely dne 17.3.2021 smlouvu o d lo Stavebn práce na objektu Střelnice,
Hustopeče na realizaci stavebn ch prac na objektu Střelnice v k.ú. Hustopeče u Brna . Při
postupu stavebn ch prac se vyskytla nutnost zhotovit práce nad rozsah sjednaného mno stv a
podm nek dle smlouvy o d lo ze dne 17.3.2021, kterénebylo mo néani při vynalo en nále ité
péče předem zjistit.

II.

Zhotovitel a objednatel se s ohledem na v e uvedenét mto dohodli na zm n předm tu d la o
práce uvedené ve zm nov ch listech č. 4-7, které jsou ned lnou součást tohoto dodatku
smlouvy.
Smluvn strany se t mto současn dohodly, e celkovácena d la ani term n dokončen d la se
nem n .

III.

Ostatn ustanoven smlouvy o d lo ze dne 17.3.2021 ve zn n dodatků či a č.2 se nem n a
nadále zůstávaj v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoven ch, po jednom pro ka dou smluvn stranu.

Tento dodatek schválila Rada m sta hustopeče na svéschůzi dne 1.2.2022.

Dodatek nab váplatnosti dnem jej ho podpisu posledn smluvn stranou. činnosti nab vá
dodatek jeho zveřejn n m v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. O registru smluv, ve
zn n pozd j ch předpisů. Zveřejn n dodatku v registru smluv zajist objednatel bez



zbyteŁnØho odkladu po jeho uzavłen .

zhotovit

V HustopeŁ ch dne
- ..

Hu
r1

69317
OO 28 31

objednatel

Dolo ka
dle 41 zÆkona Ł. 128/2000 Sb., o obc ch (obecn zł zen ) ve zn n pozd j ch płedpisø

M sto HustopeŁe ve smyslu ustanoven 41 zÆkona Ł. 128/2000 Sb., o obc ch (obecn zł zen ),
ve zn n pozd j ch płedpisø, potvrzuje, e u prÆvn ho jednÆn obsa enØho v tomto dodatku ke
smlouv byly spln ny ze strany m sta FlustopeŁe ve kerØ zÆkonem, Łi jin mi obecn
zÆvazn mi prÆvn mi płedpisy stanovenØ podm nky ve form płedchoz ho zvełejn n , schvÆlen
Łi odsouhlasen , kterØ jsou obligatorn pro platnost tohoto prÆvn ho jednÆn . Tento dodatek ke
smlouv schvÆlila Rada m sta HustopeŁe sv m usnesen m Ł. 18/93/22.

flukeIk() nÆm. 2/2
Gi 1/ ui %TOPF(E

PaedDr. Hana Potm ilovÆ, sta ostka

V HustopeŁ ch dne : 2022

DoI

- 4 -03- 2022V Hustopecich dne

Pł loha: Zm nov list Ł.4, Zm nov list Ł.5, Zm nov list Ł.6, Zm nov list Ł.7



ZM NOV LIST Ł slo ZL: 4

Zhotovitel: VISPO CZ, s.r.o. Doln Valy 3940/2, 695 01 Hodon n

Investor: M sto HustopeŁe, DukelskØ nÆm. 2/2

NÆzev akce: Stavebn prÆce na objektu Stłelnice, HustopeŁe

Datum: 28.2.2022

Płedm t zm ny: Zm na spoŁ vÆ v zapracovÆn po adavkø projektanta interiØrø do projektu elektro.

Dokumentace elektro byla zrevidovÆna podle po adavkø interiØrø a nov zpracovÆna. Pøvodn cena elektro

dle smluvn ho rozpoŁtu: 510.744,87 KŁ bez DPH. NovÆ cena elektro dle płilo enØho rozpoŁtu 482.192,14 KŁ.

Rozd l Łin -28.552,73 KŁ.

PoŁet płipojen ch rozpoŁtø se specifikac : 1 PoŁet płipojen ch v kresø: O

Nov sjednanÆ lhøta pro dokonŁen d la: Beze zm ny dle dodatku Ł.2

V slednÆ cena zm ny bez DPH: -28 552,73 KŁ

DPH: -5 996,07 KŁ

V slednÆ zm na ceny vŁ. DPH: -34 548,80 KŁ

Podpis objednatele Podpis zhotovitelerr
i 1 V

USTOPT¨E Don VIyJ
Stanovisk tora:



wJjjcz ING. JOSEF H`JEK - ELEKTROATELIER
A HRMOSVOD MikulovskÆ 604, 691 42 Valtice

t,,g. Jo.,,fHÆJok

web: www.elektroatelier.cz

ZpracovÆno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

ZakÆzka Ł slo: 210930

NÆzev: STA VEBN˝ PRA VYBUDO VY ¨. p. 463, k.œ.Hustope¨e u Brna,zm na 09.2021

D.1.4.4 V kazy v m r/zm na 09.2021

Rekapitulace

Kap. Popis polo ky ZÆklad DPH ZÆklad 21,00%

A. UPRAVEN ROZPO¨TOV N`KLADY
1. C21M - ElektromontÆ e - MONT`
2. C21M - ElektromontÆ e - DEMONT`
3. vruty, rouby,matice,hmo dinky,pł chytky,podlo ky,sÆdra
4. C46M - Zemn prÆce - MONT`
5. Pod l płidru en ch v konø 1,60% z C46M
6. C801-3 - Stavebn prÆce - v seky, kapsy r hy - MONT`
7. MATERI`L
8. Płesun dodÆvek 1,00%

CELKEM URN

B. HZS
9. HodinovÆ zœŁtovac sazba

CELKEM HZS

C. DOD`VKY ZA ZEN˝
10. DodÆvka zał zeni (specifikace)
11. Doprava dodÆvek 5,20%

CELKEM DOD`VKY

D. VEDLEJ ˝ ROZPO¨TOV N`KLADY
12. zał zen staveni t

CELKEM VRN

E REKAPITULACE CELKEM 482 192,14 482 192,14

ZkIad DPH (*) DPH Celkem s DPH

Sazba 21,00% 482 192,14 101 260,34 KŁ 583 452,48 KŁ

Celkem: 482 192,14 KŁ 101 260,34 KŁ 583 452,48 KŁ

(*) byl upraven z døvodu zaokrouhlen

.. -..

Msk ˝=Iustoece



PROJEKCE ELEKTRO
A IIPOMOSVOD

Inj. Jo (HJW,

M4ooIk1f4, 44142 VALI1CI
t4I *4211764W Sil, .m*II Inh44Ln*.cz

Poł.Ł. ¨ slo po1.

1210120121

2 210010002

3 210010006

4 210010007

5 210010301

6210010311

7 2100105021

8 210010512

9 210010603

10 21001060501

11 2100106055

12 210020553

13 210100001

14 210100003

15210110002

16210110022

17 210110071

18 210110083

19210110202

20 210111031

21 210120021

22 210120121

23 210190002

24 210190002

25 210190122

26 210200005

27 210200006

28 210200017

29 210200018

30 210200051

31 210202014

ING. JOSEF H`JEK - ELEKTROATELIER
604, Valtice

mobil eb: www.elektroatelier.cz

ZpracovÆno programem rmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - EIektromont e

Popis polo ky . Cenaljedn. [KŁ) Mno stvj Jedn. Celkem [KŁ]

pojistkova kłi nastenna / vestavna/ max 9X250A 182000 1,00 ks 1 820,00
demontÆ

DemontÆ celkem: I 820 KŁ

trubka plastova ohebna instalaŁn prøm r 2Omm (PO)

trubka plastovÆ ohebnÆ instalaŁn prøm r 40 - 63mm (PO)

trubka plastovÆ tuhÆ instalaŁn prøm r 20mm pevn (PU)
na pł chytkÆch

krabice pł strojovÆ (1901, KU 68/1. KP 67, KP68: KPR68)
bez zapojeni+vrtÆn otvoru ve zdivu/sÆdrokartonu

krabice odboŁnÆ s v Łkem (KU68-1902) kruhovÆ bez
zapojen

osazen bez roubov svorky do 5X2,5 vŁ. zapojen

montÆ kabelovØ pł chytky distanŁn d16/26mm+hmo dinka

kompletn zazden /montÆ rozvad Łe vŁ.materiÆlu

napojeni pisoÆrovØho automatu nap t SELV

sÆdra stavebn

napnut jednoho nosnØho ocelovØho drÆtu do prømeru
8mm/1 00m

ukonŁen vodiŁe v rozvad Łi vŁ. zapojen a koncovky do
2.5mm2

ukonŁen vodiŁe v rozvadeŁi vŁ. zapojen a koncovky do
16mm2

Element sp naŁ zapu t n kompletn ,kryt 1P44, vŁetn
rÆmeŁku.1 0AX/230V AC, łazeni 15,6,7.6+6; 1/0

sp naŁ LEVIT b l , łazeni
1:5:6; 7;1/0;1/1 6+6;1/0+6:10AX,1P40

PlR sp naŁ osv tleni automatick 230V/10A 180/ 180
sferick nebo 360stropni

sporÆkov sp naŁ zapu t n 400V/l6AJ3pol + PE +N

termostat 16N230V elektronick podlaha /prostor pro
podlahov vytÆp ni UNIVERS`LN˝

zasuvka venkovni AC 16A/ 230V L +N + PE 1P54
nÆst nnÆ prøb nÆ montÆ

pojistka PNA 000 do 160A

pojistkovÆ skł nast nnÆ / vestavnÆ/ max 9X250A

montÆ rozvodnice do 50kg/nacenit specifikace

montÆ rozvodnice do 5Okg/nacenit dle v kresove
dokumentace

montÆ elektrom roveho rozvad Łe ER222 -pł me m łeni
do 80A; 4 x 3m

LED sv tidlo kompletn vŁetn zdroje do 36W,nÆstenne
;1P20, 1P44 a 1P65

LED pÆsek SMD2835 + Al li ta 12V DC 5W/m

LED sv tidlo nÆstenn koupelnov ,1P44,3000K,21W

LED zdroj 230V/12V DC vod odoln .1P67 do 200W

keramicka obj mka E27 + Ærovka LED 12W

sv tidlo venkovn HRANAT , pł mØ/nepłime.2X GU1O,1P44-
I P55



wJcz

PROJEKCE ELEKTRO
A HROMOSVOD

Ing. JonfHÆJ.k

MleIka O4, III 42 VALTICE
Izi.420 fl6 Bi8 Bil, LIr1cl

ING. JOSEF H`JEK - ELEKTROATELIER

MikulovskÆ 604, 691 42 Valtice

mobil , web: www. elektroatelier. cz

32 210203001

33 210220022

34 210220101

35 210220301

36 2102203011

37 2102203021

38 210220365

39 210220372

40 210220571

41 210800549

42 210802159

43 210810045

44 210810045

45 210810046

46 210810053

47 210810054

48 210810055

49 210810056

50 215872123

51 215872124

52 215872235

53 215873301

54 216010331

55 216012213

56 2161112232

57 216203001

58 216203002

59 216203003

sv tidlo nÆst nnØ LED nouzovØ SE/3hodiny,1P65 8W

uzemn n vzemi FeZn prøm ru lOmm vŁ. svorek, propojeni
a izolace spojø; 0.62kg/m

svodovØ vodiŁe AIMgSi do prøm ru lOmm, Cu prøm r
8mm vŁ. podp r

svorky hromosvodovØ do 2 roubu (SS, SU,S0,SP) FeZn Łi
NEREZ

svorky hromosvodovØ do 2 roubu zku ebn NEREZ +

oznaŁeni svodu

hlavni ochrannÆ svorka / pł pojnice v krytu

tyŁov zemniŁ vŁ. zara eni do zem a płipojeni do 3m
FeZn dl8mm

ochrann œheln k nebo trubka s dr Æky do zdiva;delka 1 7m;
FeZn

vrut konstrukŁn 8 x 250mm

CY 16mm2 (HO7V-U) zeleno lut (PU) nebo NYY z
16mm2

CMSM 3Cxl .5mm2 (CMSM 301.5) (PU) nebo CYSY

CYKY 3CXl .5mm2 (CYKY 3J1 .5) 750V (PU)

CYKY 3Axl .5mm2 (CYKY 301.5) 750V (PU)

CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU)

CYKY 4BxlOmm2 (CYKY4J1O)750V(PU)

CYKY 4Bxl6mm2 (CYKY 4J16) 750V (PU)

CYKY 5Cxl .5mm2 (CYKY 5J1 .5) 750V (PU)

CYKY 5Cx2.5mm2 (CYKY 5J2.5) 750V (PU)

topn kabel Cu 220V 21 m : 20W/m,435W

topn kabel Cu 230V 115m:20W/m:2300W

Ai f lie pod anhydrid, pod topn mi kabely

fixaŁn pÆsky 50m

krabice instalaŁn nÆst nnÆ plastovÆ do lOOxlOOmm,1P54
bez svorek

li ta plastovÆ/kovovÆ nÆst nnÆ d rovanÆ 5822 + plastove
œchyty

montÆ zÆsuvky jednoduchØ 230V/l 6A, 1P20 vŁ.rÆmeŁkø
(la 5) nÆsobn ch/LEVIT

LED reflektor 230V/ max. 100W,IP 65 venkovn

reflektor LED do 3fÆz.li ty, do 30W

3-fÆzovÆ osv tlovac ta GLOBAL TRACK kompleni
montÆ ,spojky,płipojen :4 x 3m

Zpracovano programem firmy SELPO Broumy, tel.

MontÆ celkem: 112 529,92 KŁ

Celkem za cen k:

Cena: 114 078,72 KŁ

ZÆklad DPH
114 078J2

114 078,72

ZÆklad 21.00%

Celkem:



5

PROJEKCE ELEKTRO
A HROMOSVOD

( g

ING. JOSEF H`JEK - ELEKTROATELIER

MikulovskÆ 604, 691 42 Valtice

mobil web: www.elektroatelier.cz

C46M - Zemn prÆce

Zpracovano programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Poł.Ł. ¨ slo pol.

1 460010024

2 460080101

3 460200134

4 460560134

5 460680024

Celkem za cen k:

Cena: 9233,83 KŁ

ZÆklad 21,00%

Celkem:

Cena/jedn. [KŁ] Mno stv Jedn. Celkem [KŁ]

MontÆ celkem: 9 233,83

Celkem za cen k:

Cena: 16680 KŁ

ZÆklad 21,00%

Celkem:

Mno stvi Jedn. Celkem [KŁ]

Popis polo ky

v tyŁ.trati kab.veden v zastavenem prostoru

rozbourÆni betonovØho zakladu

kabel.r ha 35cm/ ił. 50cm/hl. zem.tł.4

ruŁ.zÆhoz.kab.r hy 35cm ł.5Ocm hl.zem tł.4

prøraz zdivem cihla tI.6Ocm

ZÆklad DPH
9 233,83 KŁ

9 233,83 KŁ

C801-3 - Stavebn prÆce - v seky, kapsy, r hy

Poł.Ł. ¨ slo pol. Popis polo ky Cena/jedn. [KŁ]

1 97103-3361 vybour.otv.cihl.malt.vap.do ,09m2 tl.do 600mm

2 97403-1123 vysek.r h cihla do hl.5Omm .do lOOmm pro kabely

ZÆklad DPH
16 680 KŁ

16 680 KŁ

MateriÆly

Poł.Ł. ¨ slo po1. Popis polo ky Cena/jedn. [KŁ] Mno stv Jedn. Celkem [KŁ]

1 0831 PlR Łidlo 1OA SFERO 3550 10/180

2 01036 Li tov systØm ERCO track s 3F el. veden m, s ploch mi
vodiŁi pro expoziŁn sv tidla

3 01042 LED sv tidlo do 3fÆz li ty GLOBAL TRACK,Listove svitidlo
TORU-B 20W ŁernØ

4 01054 sv tidlo LED venkovn hranatØ,2xGU1O,lP44,IKAS WALL;e-
light

5 01817 LED reflektor 15W/3000K,1P65,FW 15W

6 01818 LED reflektor 30W/3000K,1P65,FW3OW

7 10.042.308 PÆska AL fixaŁn 1813

8 10.044.220 Sadra PBEG elektrikÆłska Æ 25kg

9 10.046 505 heln k ochrann OU 1,7 L

10 10.046.580 Dr Æk OU do zdi - DUZ (DOUa-20)

11 10.046.584 Podpora PV lp5S

12 10.046.592 Podp ra PV 15a (190-220mm)

13 10.046.599 TyŁ JR 3,0 (JP3O) J mac

14 10.046.694 Svorka SUa nerez

15 10.048.482 CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5) instal PLUS



PROJEKCE ELEKTRO
A HROMOSVOD

Ing. JoofI-Ijk

Mo,k4, 691 42VA1.I1CE
IaI 776 869 N7,,.I

ING. JOSEF H`JEK - ELEKTROATELIER
MikulovskÆ 604, 691 42 Valtice

mobil web: www.elektroatelier.cz

S

16 10048484

17 10.048.561

18 10.048.827

19 10.057.005

20 10.057.011

2110.061.286

22 10.070.410

23 10.074.418

24 10.074.905

25 10.076.040

26 10.079.363

27 10.081.775

28 10.083.914

29 10.154.141

30 10.154.698

31 10.219.500

32 10.410.012

33 10.577.458

34 10.608.291

35 10.646.955

36 10.657.912

37 10.662.313

38 10.662.317

39 10.934.824

40 10.934.923

41 10.934.923

42 10.934.934

43 10.934.945

44 10.935.105

45 10051515

46 11.039.425

47 11.107.540

48 11.107.753

49 11.309.170

CYKY 4J16 (4BX16)

CMSM 3G1,5 (3CXl,5)

HO7V-U 16 z (CY)

RÆmeŁek ELEMENT 3901 E-A00941 C

Sp naŁ ELEMENT 3558E-A06940 21

Svorka SOc - nerez

ABB T lo 3559-A01345 vyp naŁe Łi, bez roubovØ

Pł chytka 6723 ładovÆ (PVC ma le)

Svorkovnice EPS 1 ekv. s krytem

Pł chytka 6516 d stanŁni

Krabice KU 68-1 902

Pojistka no ovÆ 50A PNA000 GG

ZÆsuvka VARIANT 5518N-C02540 M

Trubka oheb.1420 pr.20 320N MONOFL b.

KOPOS Trubka ohebnÆ 1440 prøm r 40 320N MONOFLEX,
barva edÆ baleni 25m

Skł SS100/NVE1P

Lanko XY2-CZ3015 ocelovØ 3,2mm/lOOm

DrÆt uzem. FeZn poz nk. pr.10

DrÆt uzem. AL pr.8 AlMgSi m kk

Skł ER222 dle proj.dokumentace KOMPLETN˝

Svorka SJ lb FeZn

Konektor IDEAL 71 B-l 5, ed

Konektor IDEAL 73B-2,5 oran ov

ABB OvladaŁ LEVIT 3559H-A00651 01

ABB RÆmeŁek LEVIT 3901 H-A0501 O 01

ABB RÆmeŁek LEVIT 3901 H-A05010 01

ABB RÆmeŁek LEVIT 3901 H-A05020 01

ABB RÆmeŁek LEVIT 3901 H-A05030 01

ABB ZÆsuvka LEVIT 5519H-A02357 01

Vrut konstrukŁn 8x250 mm

Profil ALU LED AL 18/2 nÆst nn 1 m

PÆsek LED SMD2835 sb. 12W/m 12V 1P20

Obj mka E27 porcelÆnova

PHILIPS Ærovka LED 12W-75 E27 2700K 360W Master

ZpracovÆno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

1

18



PROJEKCE ELEKTRO
A HRDMOSVOD J

Ig JofHj.k

MOo$U 604, 691 42V4LTIC
lIL 1426 776 SIS 6 6b,1

ING. JOSEF H`JEK - ELEKTROATELIER

ce

mobil web: www. elektroatelier. cz

50 11360191

51 1506

52 17016

53 17018

54 17020

55 17096

56 17097

57 34989286

58 34999157

59 38998614

60 4015

61 40995663

62 4145

6341991561

64 47396

65 541001

66 80983750

67 81191668

68 81262594

69 81586338

70 81589527

71 81590897

72 81597642

73 81999506

74 8595583232228

75 87977

KANLUX Ærovka LED 5W-31 GUlO 2700K 120 IQ-LED

TREMIS PODP RA VEDEN˝ PV22A POD ST E
KRYTINU 19OMM
KVCYKY-O 3X 1,5 (A)

KVCYKY-J 3X 1,5 (C)

KVCYKY-J 5X 1,5 (C)

KVCYKY-J 5X 2,5 (C)

KVCYKY-J 4X 10 (B)

T˝TEK OZNA¨EN˝ SVODU ZEM TY¨

SVORKA ZKU EBN˝ SZC N NEREZ

FEN TERMOSTAT UNIVERZ`L FENIX-THERM 350,
DIGIT., PROGRAM.
KO KRABICE KPR 68 73X66MM

KO TRUBKA PEVN 1520 HA32ON 20/17,4MM 3M B=L-1-

KO LI TA NOSN` KOV 5820/2 1 3M/75M D ROV

KO P ˝CHYTKA 5320 HB PRO TR PLAST B˝L`

LED koupelnovØ, 1P44;3000K;zrcadlo s osv tlen m

JBT S 3425A-0344 C SPOR`KOV` KOMB.3P L.,
TANGO, SLON.KOST

T˝TEK OZNA¨EN˝ SVODU SM R

PAN SV˝TIDLO NOUZOV LED FENIX LXE-1803-CC

KO KRABICE KP 68 73X42MM

RAY FOLIE TM-AL-0503 ODRAZOV` AL 50M2

ZDROJ P67; DR-60-12 60W 12V DC pro LED pasky

RAY TOPN KABEL T2BLUE-20 11 5M / 2300W

RAY TOPN KABEL T2BLUE-20 21 M I 435W 1244-001919

T˝TEK OZNA¨EN˝ SVODU ZEM P`SKA

sv tidlo P65; LED 16W12700K

KO KRABICE 8130 KA + V˝¨KO 1P54 85X85X40MM ED`

Zpracovano

Celkem za materiÆly:

Cena: 250 734,58 KŁ

Prołez 5 00%
ZÆklad 2100%

2 656,67 KŁ

ZÆklad DPH
250 734,58 KŁ

250 734,58 KŁ

ZÆklad 21,00%

Celkem:



PROJEKCE ELEKTRO
A HROMOSVOD

Ing. Jon,,fH J k

M wI,kj 604,69142 VALTICE
t.L 4410 774 694 697 i-mail. Ing.4.44.im.m.n

ING. JOS[EI? II`JIK - ELEKTROATELIIER

MikulovskÆ 604, 691 42 Valtice

mobil web: www. elektroatelier. cz

Popis polo ky

Rozvad Ł RH/20+2ON6kA nacenit płesn dle
proj.dokumentace

sp nac skł MS - nacenit dle projektovØ dokumentace

Celkem za dodÆvky:

Cena: 65 70000 KŁ

ZÆklad 21,00%

Celkem:

ZÆklad DPH
65 700,00 KŁ

65 700,00 KŁ

PrÆce v HZS

Poł.Ł. ¨ slo pol. Popis polo ky

1 2101000100 provozn a technicke zaji t ni

2 210900150 Revize elektro v choz

3 210900155 skuteŁn stav - pasport elektroinstalace

Celkem za prÆci v HZS:

Cena: 13 600,00 KŁ

ZÆklad DPH
ZÆklad 21,00% 13 600,00 KŁ

Celkem: 13 600,00 KŁ

Cen

Poł.Ł. ¨islo pol.

1 32604

2 32612

Zpracovœno programem tirmy SELPC Broumy, tel. +420 603 525768

DodÆvky zał zen (specifikace)

Cen



ZM NOV LIST Ł slo ZL: 5

Zhotovitel: VISPO CZ, s.r.o. Doln Valy 3940/2, 695 01 Hodon n

Investor: M sto HustopeŁe, DukelskØ nÆm. 2/2

NÆzev akce: Stavebn prÆce na objektu Stłelnice, HustopeŁe

Datum: 28.2.2022

Płedm t zm ny: Zm na spoŁ vÆ realizaci œprav klemp łsk ch konstrukc dle po adavkø autora

archtektonickØho nÆvrhu - zÆm na materiÆlu titanzinku za m d drobnØ œpravy v m r dle skuteŁnosti.

vis
Oolni Vaty nin

D

PoŁet płipojen ch rozpoŁtø se specifikac : 1 PoŁet płipojen ch v kresø: O

Nov sjednanÆ lhøta pro dokonŁen d la: Beze zm ny dle dodatku Ł.2

V slednÆ cena zm ny bez DPH: 6 449,90 KŁ

DPH: 1 354,48 KŁ

V slednÆ zm na ceny vŁ. DPH: 7 804,38 KŁ

Podpis objednatele Podpis zhotovitele



Polo kov rozpoŁet stavby

Stavba: 22004 HustopeŁe

Objekt: 05 Zm na 5 klemp.prÆce

RozpoŁet: 22004-05 Zm na 5 klemp łskØ v robky 220228

Objednatel: I¨O:

DI¨:

Zhotovitel: I¨O:

DI¨:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlej nÆklady

Ostatn nÆklady

Celkem

Rekapitulace_dan

ZÆklad pro sn enou DPH 15 %

Sn enÆ DPH 15 %

ZÆklad pro zÆkladn DPH 21 %

ZÆkladn DPH 21 %

Zaokrouhlen

Cena celkem s DPH

v dne
i M sto I1utope9

DukeIr ro%,,i »2

Z tele

ZpracovÆno programem BUILDpower S, Q RTS, a.s. StrÆnka 1 z 4



Polo kov rozpoŁet

5: 22004 HustopeŁe

0: 05 Zm na 5 klemp.prÆce

R: 22004-05 Zm na 5 klemp łskØ v robky 220228

P.¨i¨ slo polo ky NÆzev polo ky MJ Mno stv Cena I MJ Celkem
D l: 764 Konstrukce klemp łskØ

1 764248221 R00 ZachytaŁe sn hu tyŁov , Cu plech, dØlka 500 mm m

ozn. E : 32,00

-32

2 764231230R00 LemovÆn z Cu plechu zdi, tvrda krytina, r 330 mm m

vŁen spojovac ch prost.udku.

lemovÆn v iŁky

13,4

. 3 764231240R00 LemovÆni z Cu plechu zd , tvrdÆ krytina, r 400 mm m

vŁtnu spojovac ch prost edki.

Stłecha

V iŁka

35,1

4 764554202R00 Odpadn trouby z Cu plechu, kruhovØ, D 100 mm m

5 765311731 R00 Mł sn holamu 300X20 cm vŁetn dr Ækø, barva ks

6 764231430R00 LemovÆni Ti Zn plechem zdi,tvrdÆ krytina,r 330 mm m

7 764259211 R00 Kotl k k nick z Cu plechu pro trouby, D do 150 mm kus

34,2,000:

-2

8 764296220R00 D lataŁni li ta płipojovac z Cu plechu, r 80 mm m

34,2,000:

-34,2

. 9 764510240RT2 OplechovÆn parapetø vŁetn rohø z Cu, r 250 mm lepen m
Enkolitem

10 764554402R00 Odpadn trouby z Ti Zn plechu, kruhove, D 100 mm m

ZpracovÆno programem BUILDpower S, ' RTS, a.s. StrÆnka 4 z 4



ZM NOV LIST Ł slo ZL: 6

Zhotovitel: VISPO CZ, s.r.o. Doln Valy 3940/2, 695 01 Hodon n

Investor: M sto HustopeŁe, DukelskØ nÆm. 2/2

NÆzev akce: Stavebn prÆce na objektu Stłelnice, HustopeŁe

Datum: 28.2.2022

Płedm t zm ny: Zm na zohled uje zm ny ve stavebn ch, kterØ byly dohodnuty po zji t n skuteŁnØho stavu

rekonstruovanØ stavby - zm ny ve zdivu, dopln n bourac ch prac u nov ch otvorø oken, dopln n płekladø,

zohledn n skuteŁnØho proveden vyzd vek z betonov ch tvÆrnic, apod dle płilo enØho v kazu.

PoŁet płipojen ch rozpoŁtø se specifikac : 1 PoŁet płipojen ch v kresø: O

Nov sjednanÆ lhøta pro dokonŁen d la: Beze zm ny dle dodatku Ł.2

V slednÆ cena zm ny bez DPH: 22 105,40 KŁ

DPH: 4 642,13 KŁ

V slednÆ zm na ceny vŁ. DPH: 26 747,53 KŁ

Podpis objednatele Podpis zhotovitele

oHiistopeŁ1

3 17 HUSTOPE¨E DoIn

IŁ: OO 2831

Sta novisko stavebn ho dozoru investora:

I



Polo kov rozpoŁet stavby

Stavba: 22004 HustopeŁe

Objekt: 06 Stavebn œpravy

RozpoŁet: I 001 - Stavebn œpravy Hus...

Objednatel: I¨O:

DI¨:

Zhotovitel: I¨O:

DI¨:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

isv
MON

Vedlej nÆklady

Ostatn nÆklady

Celkem

Rekapitulace_dan

ZÆklad pro sn enou DPH 15 %

Sn enÆ DPH 15 %

ZÆklad pro zÆkladn DPH 21 %

ZÆkladn DPH 21 %

Zaokrouhlen

Cena celkem s DPH

v dne

M sto HustopeŁe
Duwl3 nÆ,i. ? 2

F93 ii HLiTOR.¨E
¨:OO28J1

Za zhotovitele natele

ZpracovÆno programem BUILDpower S, RTS, a.s. StrÆnka 1 z 2



Rekapitulace d lø

¨ slo NÆzev Typ d lu Celkem %

3 SvislØ a kompletn konstrukce HSV

4 VodorovnØ konstrukce HSV

6
pravy povrchø, podlahy a osazovÆn

HSV
vyplni

8 Trubn veden HSV

9 Ostatn konstrukce a prÆce, bourÆn HSV

VRN9 Ostatn nÆklady HSV

782 DokonŁovac prÆce - obklady z kamene PSV

Cena celkem

ZpracovÆno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s. StrÆnka 2 z 2



ZpraCovÆno programem BUILDpower S, ' RTS, a.s. StrÆnka 1 z 2



ZpracovÆno programem BUlLDpower S, ' RTS, a.s. StrÆnka 2 z 2



ZM NOV LIST Ł slo ZL: 7

Zhotovitel: VISPO CZ, s.r.o. Doln Valy 3940/2, 695 01 Hodon n

Investor: M sto HustopeŁe, DukelskØ nÆm. 2/2

NÆzev akce: Stavebn prÆce na objektu Stłelnice, HustopeŁe

Datum: 28.2.2022

Płedm t zm ny: Zm na spoŁ vÆ v oprav nesprÆvn odeŁtenØ v m ry prken ve zm n Ł. 1

PoŁet płipojen ch rozpoŁtø se specifikac : 1 PoŁet płipojen ch v kresø: O

Nov sjednanÆ lhøta pro dokonŁen d la: Beze zm ny dle dodatku Ł.2

V slednÆ cena zm ny bez DPH: 0,00 KŁ

DPH: 0,00 KŁ

V slednÆ zm na ceny vŁ. DPH: 0,00 KŁ

Podpis objednatele Podpis zhotovitele
vl

DoIn Vai

Stanovisko stavebn ho dozoru investora:

_________



Polo kov rozpoŁet stavby

Stavba: 1-2021 HustopeŁe

Objekt: 11 Podhhled 210812 oprava

RozpoŁet: I Listl

Objednatel: I¨O:

DI¨:

Zhotovitel: I¨O:

DI¨:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -2,57

PSV 2,57

MON 0,00

Vedlej nÆklady 000

Ostatn nÆklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace_dan

ZÆklad pro sn enou DPH 15 % 0,00 CZK

Sn enÆ DPH 15 % 0,00 CZK

ZÆklad pro zÆkladn DPH 21 % 0,00 CZK

ZÆkladn DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlen 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 0,00 CZK

v dne

ednatele

777S

ZpracovÆno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s. StrÆnka 1 z 3



Rekapitulace d lø

¨ slo NÆzev Typ d lu Celkem %

3 SvislØ a kompletn konstrukce HSV

762 Konstrukce tesałskØ PSV

783 DokonŁovac prÆce - nÆt ry PSV

Cena celkem 0

ZpracovÆno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. StrÆnka 3 z 3



Polo kov rozpoŁet

D l: 762 Konstrukce tesałskØ

P.Ł.i¨ slo polo ky

DokonŁovac prÆce - nÆt ry
NÆt r dłev n ch konstrukc lakovÆn (napu t n ) m2
dvojnÆsobnØ

7 60512504R Prkno SM˝ JDomit. l-Il.jak.tI.1 8 dI.200-300 m3

NÆzev polo ky MJ Mno stv Cena I MJ Celkem

D l: 783
3178362621 ORTi

S: 1-2021 HustopeŁe

0: 11 Podhhled2lO8l2oprava

R: 1 Listl

ZpracovÆno programem BUlLDpower S, ' RTS, a.s. StrÆnka 1 z 1


